

Znak sprawy: PRMD/220/103-N/10/17

Legnica dnia 14.11.2017 r.

Dotyczy: **Przetargu na " zakup i dostarczenie na lata 2018-2019 odzieży roboczej, obuwia roboczego, a także środków ochrony indywidualnej dla LPWiK S.A."**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie odzieży roboczej o następujących parametrach:

1. Ubranie letnie: z tkaniny 40% poliester i 60% bawełna, gramatura 305 gr/m<sup>2</sup>. Pozostałe parametry bez zmian.

Tkanina, którą Zamawiający wskazuje nie ma na polskim rynku. Dopuszczenie zaproponowanej tkaniny spowoduje dopuszczenie innych wykonawców oraz zaproponowanie produktów w niższej cenie przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy WZ.

Pytanie 2:

Poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie odzieży roboczej o następujących parametrach:

Ubranie ocieplane: tkana z tkaniny 40% poliester i 60% bawełna ocieplana 200g/m<sup>2</sup>. W cenie uwzględniony opis ze specyfikacji. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy WZ.

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu "wszelkie poprawki, co do zmiany towaru powinny być w cenie zakupu".

Zwyczajowo pomiaru dokonuje się raz. Zleceniodawca organizuje możliwość zdjęcia miary ze wszystkich pracowników. W przypadku nieobecności pracownika podaje on sam swój wymiar na własną odpowiedzialność. Wykonawca nie wykonuje kilku pomiarów.

Odpowiedź:

„Wszelkie poprawki” dotyczą możliwości korekty w rozmiarze odzieży podczas eksploatacji przez pracowników.

Pytanie 4:

Poz. 4

Prosimy o sprecyzowanie ilości rękawic do poszczególnych rozmiarów. Prosimy również o odstąpienie od rozmiaru nr 9. W przypadku rękawic typu „żaby” rozmiar jest niedostępny.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od rozmiaru 9.

Pytanie 5:

Poz. 11,14,16

Prosimy o sprecyzowanie ilości butów do poszczególnych rozmiarów. Prosimy również o odstąpienie od rozmiaru nr 48-49. W przypadku tego typu butów rozmiar jest niedostępny.

Odpowiedź:

Rozmiary obuwia w zależności od zapotrzebowania będą podawane przy składaniu zamówienia.

poz. 11 – Zamawiający podtrzymuje zapisy WZ

poz. 14 – zamawiający odstępuje od rozmiaru 49

poz. 16 – dotyczy kurtek przeciw deszczowych a nie obuwia

Pytanie 6:

Poz. 13,15

Prosimy o sprecyzowanie ilości butów do poszczególnych rozmiarów. Prosimy również o odstąpienie od rozmiaru nr 49. W przypadku tego typu butów rozmiar jest niedostępny.

Odpowiedź:

Rozmiary w zależności od zapotrzebowania będą podawane przy składaniu zamówienia.

Zamawiający podtrzymuje zapisy WZ dla rozmiaru 49.

Z poważaniem

  
Dyrektor ds. Ekonomiczno-Handlowych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY

*Halina Chrobak*